Cod CPV Denumirea bunurilor
Modelul
articolul
Ţara de
origine
Producător
Specificarea tehnică deplină solicitată de
către autoritatea contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de
către ofertant
Standard
de
referinţă
1 2 3 4 5 6 7 8
33140000-3 Role – lățimea 75 mm, lungimea 200 m 4AFR75200 Turcia
DORT-A
TIP
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de
12 luni
*Certificat de calitate * Certificat igienic*
Instrucțiunea de utilizare a produsului
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de 12
luni, in dependenta de conditiile de pastrare
*Certificat de calitate  Instrucțiunea de
utilizare a produsului
CE
33140000-3 Role - lăţimea 100 mm, lungimea 200 m 4AFR100200 Turcia
DORT-A
TIP
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de
12 luni
*Certificat de calitate * Certificat igienic*
Instrucțiunea de utilizare a produsului
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de 12
luni, in dependenta de conditiile de pastrare
*Certificat de calitate  Instrucțiunea de
utilizare a produsului
CE
33140000-3 Role - lăţimea 150 mm, lungimea 200 m 4AFR150200 Turcia
DORT-A
TIP
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de
12 luni
*Certificat de calitate * Certificat igienic*
Instrucțiunea de utilizare a produsului
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de 12
luni, in dependenta de conditiile de pastrare
*Certificat de calitate  Instrucțiunea de
utilizare a produsului
CE
33140000-3 Role - lăţimea 200 mm, lungimea 200 m 4AFR200200 Turcia
DORT-A
TIP
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de
12 luni
*Certificat de calitate * Certificat igienic*
Instrucțiunea de utilizare a produsului
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de 12
luni, in dependenta de conditiile de pastrare
*Certificat de calitate  Instrucțiunea de
utilizare a produsului
CE
33140000-3 Role - lăţimea 250 mm, lungimea 200 m AFR250200 Turcia
DORT-A
TIP
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de
12 luni
*Certificat de calitate * Certificat igienic*
Instrucțiunea de utilizare a produsului
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de 12
luni, in dependenta de conditiile de pastrare
*Certificat de calitate  Instrucțiunea de
utilizare a produsului
CE
33140000-3 Role - lăţimea 300 mm, lungimea 200 m 4AFR300200 Turcia
DORT-A
TIP
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de
12 luni
*Certificat de calitate * Certificat igienic*
Instrucțiunea de utilizare a produsului
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de 12
luni, in dependenta de conditiile de pastrare
*Certificat de calitate  Instrucțiunea de
utilizare a produsului
CE
33140000-3 Role - lăţimea 350 mm, lungimea 200 m 4AFR350200 Turcia
DORT-A
TIP
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de
12 luni
*Certificat de calitate * Certificat igienic*
Instrucțiunea de utilizare a produsului
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de 12
luni, in dependenta de conditiile de pastrare
*Certificat de calitate  Instrucțiunea de
utilizare a produsului
CE
33140000-3 Role - lăţimea 400 mm, lungimea 200 m 4AFR400200 Turcia
DORT-A
TIP
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de
12 luni
*Certificat de calitate * Certificat igienic*
Instrucțiunea de utilizare a produsului
Termenul de păstrare a materialului
împachetat după sterilizare nu mai mic de 12
luni, in dependenta de conditiile de pastrare
*Certificat de calitate  Instrucțiunea de
utilizare a produsului
CE
Semnat:                               Numele, Prenumele: Cojocaru V.                                    În calitate de: Administrator
Ofertantul: „ELECTEH” S.R.L.                                                       Adresa: or. Chisinau, str. Mircea cel Batrin 40/1, ap.59
Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă în coloanele 1, 2, 6, 8]
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1613737152944 din 27.02.2021
Denumirea procedurii de achiziție:  Consumabile parafarmaceutice